
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРНОКЛЮЧЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

692091, кп.Горные Ключи, ул. Юбилейная, 17, тел. (факс): 8(42354)22-1 -16

ПРИКАЗ

«01» июня 2023 г № 0 5 д

«О переводе в следующий класс»

На основании протоколов по итогам промежуточной аттестации, выполненной 
учебной программы 2022-2023 года и решения педагогического совета от 31.05.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести учащихся на 2023-2024 учебный год в следующий класс:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 5 лет.

1. Мальцева Ивана в 4 класс
2. Шеффер Марка во 2 класс
3. Бычкова Ивана во 2 класс
4. Еремейчук Макара в 3 класс
5. Кидярова Захара в 3 класс
6. Красюк Варвару в 3 келасс
7. Люшко Еву во 3 класс
8. Ромащенко Ярослава в 3 класс
9. Дерюжен ко Тимофея во 2 класс
10. Прохоренко Тимофея во 2 класс
11. Славгородскую Анну во 2 класс
12. Фламберг Данила во 2 класс
13. Шлыкову Диану во 2 класс

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Фортепиано», 8 лет.

1. Косенкову Марию во 2 класс
2. Пестрикову Варвару во 2 класс
3. Пенязь Марину во 2 класс
4. Красюк Марию в 3 класс
5. Емельянову Юлию в 3 класс
6. Карлышеву Дарью в 3класс
7. Литовкину Марию в 4 класс
8. Мокану Александру в 5 класс

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Живопись», 5 лет.

1. Уварову Елену во 2 класс
2. Кудинову Маргариту во 2 класс



3. Короткова Никиту во 2 класс
4. Пудафееву Софью во 2 класс
5. Дубенцову Анастаию во 2 класс
6. Корниец Анастасию во 2 класс
7. Шлыкову Диану во 2 класс
8. Пискунову Софию в 4 класс
9. Ершову Анастасию в 4 класс
10. Клименко Анфису в 4 класс
11. Ершову Анастасию в 4 класс
12. Алаторцева Моисея в 5 класс
13. Матвееву Полину в 5 класс
14. Матвееву Ульяну в 5 класс
15. Барановскую Евгению в 5 класс

Общеразвивающая программа в области музыкального искусства «Основы 
музыкального исполнительства» «Эстрадный вокал». 5 лет.

1. Пенязь Марину во 2 класс
2. Науменко Марка во 2 класс
3. Шинкаренко Диану в 3 класс
4. Косенкову Марию в 3 класс
5. Кодина Леонида в 3 класс

Общеразвивающая программа в области музыкальною искусства
«Синтезатор», 5 лет.

Емец Таисию в 4 класс
Лепетюк Варвару в 4 класс

Директор МБУ ДО «ГДШ'И» Е.Ю.Коплярова


